VISTA la candidatura n. 6570 del 1 4 /11/2024 relativa all'Avviso prot. n. 136777 del 

09/10/2024 FSE+ Agenda Nord; 

VISTA la Nota prot. n. 181969 del 13/12/2024, prot. interno n. 238 del 15/01/2025, di 

autorizzazione e stanziamento del finanziamento di euro 63.000,00 (sessantatremila/00) per 

il Progetto presentato con il codice CUP I34D24002430007, Titolo Progetto: “II-III-IV-V-

Start”; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 19 dicembre 2024 con la quale è stato 

approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2025/2028;